



Městský úřad Sázava, stavební úřad
Náměstí Voskovce a Wericha č.p. 356, 285 06 Sázava

Spis. zn.: SU/43/2024/F
Č. j.: SU/43/2024-2
Sázava, dne: 8.1.2024
Vyřizuje: Lucie Fialová Fugnerová
Tel.: 327 551 052
E-mail: l.fialova@mestosazava.cz

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Sázava, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 5.01.2024 sděluje:

- 1. Za období od 1.8.2023 do 5.1.2024 týkající se samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším nebylo stavebním úřadem vydáno žádné územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území, rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení), územní souhlas, společný souhlas, jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu, i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů.*
- 2. Stavební úřad nevede v současné době pro výše uvedenou stavbu žádné správní řízení.*

otisk razítka

Lucie Fialová Fugnerová
referent stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

účastníci (dodejky)